
Bērzupes 27, Rīga
Cena: 225000 €

Kopējā platība: 339 m2

Zemes platība: 1528 m2

Tikai 11 minūšu braucienā no Vecrīgas

Bērzupes 27, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 339 m2

Zemes platība: 1528 m2

Sale Price: 225000 €

Tikai 11 minūšu braucienā no
Vecrīgas.
Šis ērtais īpašums atrodas
klusajā Bērzupes ielā, prom no
pilsētas trokšņiem. Tas piedāvā
Jums visas privātmājas
priekšrocības tepat padsmit
minūšu attālumā no vecpilsētas.
Īpašums sastāv no plašas
atsevišķi stāvošas 2 stāvu
mājas un atsevišķi izbūvētas
garāžas, kā arī plašas teritorijas
ar siltumnīcu.
Pirmajā stāvā ir ļoti plaša
viesistaba ar kamīnu, kurā Jūs
varat iekārtot lielu galdu un
uzņemt lielu viesu skaitu, vai arī
baudīt vakara filmu vai
grāmatas lasīšanu pie
šprakstošām kamīnā uguns
liesmām....



Atrašanās vieta


